横 河 镇 人 民 政 府

关于市十八届人大一次会议
第176号建议的协办意见

市交通局：
[bookmark: _GoBack]徐国平代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于对老浒溪线横河段（横河卫生院-乌玉桥村）拓宽改造的建议》（第176号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
    老浒溪线横河段（横河卫生院-乌玉桥村）道路现状路幅10m，其中行车道7m，道路全线穿过横河西片5个行政村，是一条服务横河西片群众生产、生活的交通主干线路。现由于年久失修，原有道路路面破损严重，且双向双车道的设置已无法满足日常通行需要，希望市交通局尽早将该道路列入维修或拓宽计划，并请贵局转达对徐国平代表关心支持我镇城乡交通事业的谢意。

                                     横河镇人民政府
                                    2022年5月13日